台州市产交所组织的台交所挂[2018]42号台州市路桥区金清镇海燕村朝岩嘴头建筑用石料（凝灰岩）矿采矿权转让活动于2019年 1月 17 日（星期四）下午3:00 举行成交签约仪式，现将成交结果公示如下：
	标的物
	评估价

（万元）
	起始价（万元）
	成交金额

（万元）
	成交单位

	台州市路桥区金清镇海燕村朝岩嘴头建筑用石料（凝灰岩）矿采矿权
	68821.78
	68900.00
	69750.00
	东港工贸集团有限公司

以上结果公示五个工作日。
                                   台州市产权交易所有限公司
                                        2018年1月18日